JARA 発第 2024-094 号
2024 年 6 ⽉ 21 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化戦略ディレクター 森⼭ 修

U23 ナショナルチーム 2024  World Rowing Under23 Championships

 ⽇本選⼿団の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. U23 ナショナルチーム：2024  World Rowing Under23 Championships 遠征

（詳細は「2024  World Rowing U23 Championships ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）
(1) 派遣期間：2024 年 8 ⽉ 12 ⽇（⽉・祝）〜8 ⽉ 25 ⽇（⽇）

-1)出発便
8 ⽉ 12（⽉・祝）成⽥発 16：55 ⇒  AC010 ⇒ トロント着 16：10

-2)帰国便
8 ⽉ 24 ⽇（⼟）トロント発 13：25  ⇒ AC009 ⇒ 成⽥着 15:45（8 ⽉ 25 ⽇（⽇））

(2) 派遣先：カナダ・セントキャサリンズ

(3) 派遣選⼿：

【男⼦】BM1x  宮⼝ ⼤誠（⽇本⼤学）
BM2-  中島 広⼤（⽇本⼤学）、上⼾ 慧太（明治⼤学）

【⼥⼦】BLW2x 猪野 ⽇向⼦（早稲⽥⼤学）、新⾒ 萌恵（東京海洋⼤学）

2. 負担⾦

選⼿負担⾦として、7,000 円／⽇をご負担いただきます。但し、機中泊は除きます。
また、国内交通費も協会負担とします。

3. その他

集合時間について
・成⽥空港集合場所等詳細は確定次第、別途お知らせいたします。
・必要に応じて、前泊（8 ⽉ 11 ⽇（⽇）の宿泊）を東京都内・空港近辺等に⼿配しま

す。詳細は、別途お知らせします。

以 上